
PORTARIA N.º 1073 DE 28 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

                             NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O 
PROCESSO SELETIVO SMS 001/2020 PARA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, MOTORISTA DE 
AMBULÂNCIA E PROFISSIONAIS DO NASF. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições, e 
 
 Considerando a exigência do Edital do processo seletivo SMS 
001/2020 de se nomear Comissão Organizadora; 
 
   RESOLVE:   
 
Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para compor a Comissão 
Organizadora do processo seletivo SMS 001/2020 para os cargos de  
técnico em enfermagem, motorista de ambulância  e profissionais do 
NASF. 
 

a) Maurício de Morais; 
b) Célia Lúcia Barcelos Calçado; 
c) Tatiane Luzia Andrade Couto; 

 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Comendador Gomes, 28 de janeiro de 2020. 

 
 

JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal 


